
Uchwała Nr IV/31/2002

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 10 grudnia 2002 r.

 

w sprawie zwolnienia przedsiębiorców z opłaty stałej za wpis do ewidencji
działalności gospodarczej.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 88a ust.4 ustawy z dnia 19 listopada 1999r. Prawo działalności gospodarczej
(Dz.U. z 1999r. Nr 101, poz. 1178 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Zwolnić przedsiębiorców zgłaszających działalność gospodarczą w 2003 roku z opłaty
stałej za wpis do ewidencji działalności gospodarczej.

 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.



 

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 26.11.2003 12:02
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 459


